SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 27/DIRCH/UFFS/2020

 O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

na Resolução nº 11/CONSCCH/UFFS/2020 e indicações dos pares,

RESOLVE,

Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Especial de Planejamento e Orçamento

do Campus Chapecó:

 Nome Siape  Representação Atribuição

Roberto Mauro Dall’Agnol 1929454  Direção do Campus Presidente

Gabriela Gonçalves de Oliveira 2278282 Coordenação Acadêmica Vice-presidente

Diego de Souza Boeno 2139439 Coordenação Administrativa Membro

José Valci Pereira Rios 1949913 Assessoria de Planejamento Membro

Luiz Gustavo Ecco 1940694 Coordenação Adjunta de Laboratórios Membro

Siumar Pedro Tironi 1810571 Coordenação adjunta de Áreas

Experimentais

Membro

Samira Peruchi Moretto 1107636 Coordenação Adjunta de Pesquisa e

Pós-graduação

Membro

Maria Lucia Maraschin 1836236 Comitê Assessor de Extensão e Cultura Membro

Élsio José Corá 1463816 Comissão Permanente de Administração Membro

Odair Neitzel 1983663 Comissão Permanente de Pesquisa,

Extensão e Cultura

Membro

Cesar Capitanio 2069208 Comissão Permanente de Ensino,

Graduação e Pós-Graduação

Membro

Art. 2º A Comissão Especial de Planejamento e Orçamento deverá propor a execução dos recursos

desconcentrados destinados ao campus e contribuir em temas relacionados, demandados pela Direção ou

Conselho de Campus.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº

11/DIRCH/UFFS/2020.

Chapecó-SC, 16 de novembro de 2020.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL

Diretor do Campus Chapecó